[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016 № 50-п
Чарков

Об уточнении адреса
           В связи с выявлением ошибки и с целью уточнения адреса, администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- адрес магазина с кадастровым номером 19:10:120101:608, расположенного  по адресу: Республика Хакассия, Усть-Абаканский район, аал Чарков, улица Ленина, дом 22, читать в новой редакции: Республика Хакассия, Усть-Абаканский район, аал Чарков, улица Ленина, дом 22а.

Глава Чарковского сельсовета                                                С.Ю.Иванов